

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 : 令和6年度白衣等洗濯の単価契約
 2 入札公告日 : 令和6年2月19日
 3 入札執行日時 : 令和6年3月13日 午前10時00分

品名	予定数量	第1回目						第2回目			
		有限会社飯田クリーニング 辞退			株式会社太陽クリーニングドライセ ンター			株式会社太陽クリーニングドライセ ンター			
		入札金額	予定価格との比較	入札比較価格 (予定数量×入札金額)	入札金額	予定価格との比較	入札比較価格 (予定数量×入札金額)	入札金額	予定価格との比較	入札比較価格 (予定数量×入札金額)	
長白衣	1,290				98	×	126,420	95	○	122,550	
短白衣	21,110				91	×	1,921,010	88	×	1,857,680	
ズボン	18,030				105	×	1,893,150	100	×	1,803,000	
看護衣	780				98	○	76,440	98	○	76,440	
エプロン	1,390				88	○	122,320	88	○	122,320	
予防衣	120				93	○	11,160	93	○	11,160	
バスタオル	4,940				19	×	93,860	17	○	83,980	
フェイスタオル	2,490				11	○	27,390	11	○	27,390	
タオルケット	1,210				202	×	244,420	200	×	242,000	
バスマット	890				124	×	110,360	120	×	106,800	
ベットカバー	20				135	○	2,700	135	○	2,700	
ベットパット	90				335	×	30,150	320	○	28,800	
シーツ	780				53	○	41,340	53	○	41,340	
包布	790				52	○	41,080	52	○	41,080	
毛布	20				351	○	7,020	351	○	7,020	
カーテン(大) 2.2mx6.75m	20				423	○	8,460	423	○	8,460	
カーテン(大) 2.2mx6.75m ※ 2.2mx6.75m	200				619	○	123,800	619	○	123,800	
クッションカバー 1.8mx6.3m	220				55	○	12,100	55	○	12,100	
クッション(大) ※取り付け、取り外しを含む	680				392	×	266,560	375	×	255,000	
クッション(小) ※取り付け、取り外しを含む	190				310	○	58,900	310	○	58,900	
枕カバー	430				11	○	4,730	11	○	4,730	
枕(大)	30				392	○	11,760	392	○	11,760	
枕(小)	10				233	×	2,330	220	○	2,200	
被布	10				21	○	210	21	○	210	
ソファカバー	30				310	○	9,300	310	○	9,300	
ふきん	100				11	○	1,100	11	○	1,100	
入札総価額		5,248,070						5,061,820			
入札結果		順位				順位	1		順位	1	
								不落随契			

※落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

※予定価格との比較～「○」：予定価格の範囲内。「×」：予定価格を超えている。

【落札者の決定方法】

●全ての入札単価が予定価格の制限の範囲内である入札をした者のうち、入札総価額が最低である者を落札者とする。